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FITO SPA MASŁO ROKITNIKOWO-MARCHEWKOWE 120ML
 

Cena: 122,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka 120ML

Producent FITO SPA

Opis produktu
 

Masło Shea z olejem z marchwi i rokitnika do twarzy i ciała FITO SPA 120 ml

NATURAlnie na 100%!

Wyobraź sobie kosmetyk idealny, który jednocześnie odżywia, regeneruje i nawilża. Sprawia, że już po kilku użyciach Twoje ciało nie tylko
wygląda na młodsze, ale też staje się jędrniejsze. Przede wszystkim jednak kosmetyk ma prosty i przejrzysty skład, w 100% bezpieczny
dla skóry. Składa się tylko z naturalnych, roślinnych składników. Nie zawiera żadnych konserwantów, sztucznych barwników, silikonów,
parabenów, perfum czy alkoholu. Jest tak delikatny, że możesz stosować go nawet wtedy, gdy Twoja skóra jest wymagająca i zmagasz
się z alergiami. Nie wywołuje żadnych podrażnień, nie uczula, a przy tym pięknie pachnie. Niemożliwe..? A jednak! Takie właśnie jest
nowe Masło Shea z olejem z marchwi i rokitnika Fito SPA.Zapach Natury

Pierwszą rzeczą, którą docenisz po otworzeniu słoiczka z masłem shea, będzie jego obłędny i subtelny zapach. Co ważne jednak,
kosmetyk nie zawiera żadnych kompozycji zapachowych. Aromat, który poczujesz, został bowiem w całości uzyskany z naturalnych
olejów, a ich wybór nie był przypadkowy. Wykorzystano tu dwa najładniejsze zapachy olejków eterycznych, które idealnie komponują się
z pozostałymi składnikami. To oleje eteryczne z werbeny egzotycznej i trawy cytrynowej. Są w pełni naturalne, czyste i mają świeży,
cytrusowy zapach.Prozdrowotne oleje z marchwi i rokitnika

Liczy się tutaj jednak coś więcej niż tylko pierwsze wrażenie. Ważny jest całokształt. Dlatego też wykorzystane tu olejki eteryczne oprócz
właściwości zapachowych mają również te prozdrowotne. M.in. działają antydepresyjnie, poprawiają koncentrację i odprężają. Łagodzą
również bóle reumatyczne, a także niwelują napięcia psychiczne i mięśniowe. To również dzięki obecności tych olejków po użyciu
kosmetyku czujesz błogi relaks. Przy regularnym stosowaniu natomiast w widoczny sposób możesz pozbyć się efektu pomarańczowej
skórki (cellulit).

Z kolei olej rokitnikowy i olej z nasion marchwi to prawdziwe bomby witaminowe. To dzięki ich zawartości kosmetyk łagodzi
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podrażnienia i stany zapalne, a także atopie, alergie i łuszczycę. W zamian skóra jest odpowiednio nawilżona, zregenerowana i wygląda
na zdecydowanie młodszą niż w rzeczywistości. Od Ciebie i tego jak często będziesz sięgać po kosmetyk, zależy jak bardzo.

Zdrowaopalenizna przez cały rok

Naturalne kosmetyki z olejem z rokitnika i marchwi sprawdzą się również latem. Oba oleje zawierają bowiem naturalne filtry
przeciwsłoneczne i doskonale nawilżają skórę po opalaniu. Dzięki temu kosmetyk działa jak bariera. Zabezpiecza skórę nie tylko od
wewnątrz, ale także chroni ją przed szkodliwymi bodźcami, jak np. negatywnym wpływem promieniowania UVA i UVB. W ciągu roku
natomiast stanowi doskonałą alternatywę dla słońca. Przy regularnym stosowaniu masła shea od Fito SPA skóra szybko zyskuje
złocisty odcień.

Szklane piękno

Piękne rzeczy wymagają jednak równie pięknej oprawy, stąd umieściliśmy kosmetyk w minimalistycznym słoiczku. Takie opakowanie
jest nie tylko estetyczne (w sam raz na prezent!), ale również z racji, że jest to ekoprodukt – przyjazne środowisku. Po zużyciu produktu z
powodzeniem możesz wykorzystać słoik ponownie. Warto również dodać, że szkło jest higieniczne i całkowicie bezpieczne dla zdrowia.
Nie ma więc ryzyka (jak w przypadku wielu innych opakowań), że do środka dostaną się zagrażające zdrowiu składniki.

Jak stosować?

Mając w domu rokitnikowe masło do ciała, każdego dnia możesz urządzać domowe SPA. I to nie tylko dla siebie! Naturalne kosmetyki z
rokitnika, takie jak masło shea, doskonale sprawdzą się w codziennej pielęgnacji całej rodziny. Są w 100% naturalne i korzystają z
wszystkich leczniczych i pielęgnacyjnych właściwości oleju z rokitnika oraz nasion polskiej marchwi.

Doskonale nadają się zarówno do codziennego stosowania, jak również do domowych rytuałów SPA – odżywczego masażu ciała czy
zabiegu SPA dla dłoni. Wystarczy, że masło Shea z rokitnikiem rozgrzejesz w dłoniach i wmasujesz kolistymi ruchami w skórę. Po
każdym z takich rytuałów Twoje ciało będzie w lepszej kondycji i zyska delikatny, złocisty odcień.

Żeby jednak poznać wszystkie zalety kosmetyków naturalnych, stosuj masło shea od Fito SPA regularnie. Twoje ciało będzie Ci
wdzięczne...
Składniki / Ingredients / INCI:

Butyrospermum Parkii Butter, Hydrogenated Soy Vegetable Oil, Hippophae Rhamnoides Oil, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Vitis Vinifera
Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Litsea Cubeba Oil, Cymbopogon Flexuasus Oil, Citral*, Limonene*, Citronellol*, Geraniol*

*naturalny składnik olejku eterycznego
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